[54v]

121. Grant (with warranty) by the canons of St. Mary's to Robert son of William de
Suham of land in Warwick within the East Gate in return for 6s. of silver, payable
annually, in equal instalments, at four terms of the year. 	 [mid thirteenth century]

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit canonici ecclesie beate Marie
de Warr' salutem. Noverit universitas vestra nos communi assensu et consilio capituli nostri
dedisse et concessisse et hac carta nostra confirmasse Roberto filio Willelmi de Suham totam
illam terram in Warr' cum pertinentiis suis infra portam orientalem, que jacet inter terram
quam Petrus clericus tenuit et inter ten-am quam Ricardus filius Willelmi filii Pavye tenuit
juxta terram Alienore vidue, illam scilicet quam Johannes Nentelove tenuit. Habendam et
tenendam de predicta ecclesia sibi et heredibus suis vel cuicumque dare vel assignare voluerit
exceptis viris religiosis et Judaismo bene et in pace, libere et quiete, et hereditarie, cum
omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad eandem ecclesiam pertinentibus. Redendo
inde annuatim dicte ecclesie sex solidos argenti ad quatuor anni terminos: scilicet ad festum
sancti Andree Apostoli octodecim denarios, ad festum sancte Marie in Martio octodecim
denarios, ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste octodecim denarios et ad festum sancti
Michaelis octodecim denarios, pro omni servitio a et exactione de eadem terra ad dictam
ecclesiam pertinente. Nos vero et successores nostri totam predictam terram cum pertinentiis
suis predicto Roberto et heredibus suis contra omnes homines et feminas imperpetuum
warantizabimus. Ut hec autem nostra donatio et concessio et confirmatio firmitatis robur
imperpetuum optineat, huic scripto commune sigillum capituli nostri apposuimus. Hiis
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te6tibus: Ricardo filio Willelmi flu Pavye, Thoma filio eius, Ricardo juvene, Sap ° ie t-cttre
cius, Roberto le Hore, Nieholao Bassetth, Henrico 1 hoet, Ranulpho filio Ketelli Willelino le
Mazun. Thoma mariscallo, Willelmo Bulluc, et aliis.

a an ampersand struck through

Marginated: w and, in a different hand, vi s.

For William de Suham see no. 80; for Richard son of William son of Pavye, nos. 59, 96, 101, 105, (111); for
Robert le Hore, no. 114; for Nicholas Basset, nos. 101, 114. Henry Thoyt occurs in 1279-80 holding half a
burgage in Warwick from the earl (Warwickshire Hundred Rolls, p. 28). Ranulph son of Ketellus appears in the
mid thirteenth century (ante 1268) in Warwick (Beauchamp Cartulary, no. 263). William le Mazun was a juror
for the survey of Warwick in 1279-80, and possibly held a burgage in Warwick (Warwickshire Hundred Rolls,
pp. 25, 37). Thomas le Marshall also occurs in the survey in relation to a toft in Warwick (Warwickshire Hundred
Rolls, p. 28). Given the range of dates throughout the thirteenth century at which those in the document appear,
the mid thirteenth century would seem the most probable date for the grant.

122. Memorandum that John Upton of Warwick, by his charter of 12 November 1443,
sold to William Berkeswell and John Parmynter, clerks, and William Elys, the heirs and
assigns of William Berkeswell, for £8, a tenement in Warwick's 'Le Horscheping', near
the college's garden, where William Berkeswell lives. The £8 were paid to William by St.
Mary's treasurer, and in return William granted the dean and chapter of St. Mary's (in
a charter of May 1445) the reversion of this tenement after his death, and that of a
virgate of land in Walcot, which he had recovered in February 1445.

Warrewyk de novisa

Memorandum est quod Johannes Upton' de Warr' per cartam suam cuius data est apud Warr'
xii die Novembris anno regni regis Henrici vi xxii° vendidit Willelmo Berkeswell' et Johanni
Parmynter clericis et Willelmo Elys heredibus et assignatis dicti Willelmi Berkeswell' pro viii
/i., dicto J. Upton' per ipsum Willelmum Berkeswell' solutis, unum tenementum cum suis
pertinentiis in Warrewik, situatum in le Horscheping abuttans versus orientem super gardinum
pertinentem ecclesie collegiate ibidem, quod dictus Willelmus Berkeswell' canonicusb
eiusdem occupat, et ista perquisitio ad usum dicte ecclesie collegiate facta est. Et quia dicte
viii /i. per thesaurarium eiusdem ecclesie dicto Willelmo restitute et solute sunt, idem
Willelmus Berkeswell' per suum scriptum sub suo sigillo cuius data est in' festo Inventionis
sancte Crucis anno regni regis Henrici sexti dedit et concessit decano et capitulo
ecclesie collegiate beate Marie Warrewici et eorum [55r] successoribus reversionem predicti
tenementi cum suis pertinentiis post mortem suam cum accident et reversione unius mesuagii
et unius virgate terre cum suis pertinentiis in Walcote juxta Haselore in comitatu Warr,' que
Robertus Chirbury, predictus Willelmus Berkeswell' et Johannes Parmenter clerici
recuperaverunt sibi et heredibus dicti Willelmi per finem levatum in curia domini regis Henrici
viti versus Johannem Jonettes et Elizabeth uxorem eius in octabis Purificationis beate Marie
anno dicti regis	 d prout in isto registro ubi evidencie de Haselore registrantur plenius
continetur.

a Warrewyk de novis in a slightly later script and underlined in MS

CUS of canonicus interlined

in interlined	 d MS ii/'°
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William Berkeswell, John Parmynter, Robert Chirbury and John Jonettes at d his wife Elizlbeth, ,,11 appear m the
two charters of 2 February 1445 (the recovery of the virgate of land in Walcot by final concord) and 3 May 1445
(the grant of the reversion of this land, with the Warwick tenement he bought from John Upton, to St. Mary's)
mentioned in this memorandum, which both survive in the cartulary (nos. 235-6), as the memorandum notes. The
foot of the final concord of February 14 45 also survives (Warwickshire filet of Fines III, no. 2621). William
Berkeswell also appears in 1447-8 as a chaplain holding a messuage in Warwick (Warwi kshire Feet of Fines
III, no. 2633). For the circumstances surrounding the acquisition by William Berkeswell of virgate of land in
Walcot, see no. 231.